JOCIMAR  VALER,  Prefeito  municipal  de  Coqueiro  Baixo,  no  uso  de  suas
atribuições  e,  de  conformidade  com  o  Art.  71,  inciso  V  da  Lei  Orgânica  Municipal  e  Lei
Municipal n° 1464/2024;

D E C R E T A

Art.1º) Abre  Créditos  Especiais,  no  valor  de  R$  1.375.000,00  (hum  milhão  e
trezentos e setenta e cinco mil reais), sob códigos e especificações a seguir:

1545100581.010 – Pavim.e/ou Calçamento Ruas e Avenidas Urbanas e Rurais 
4.4.90.51.00.05.02  –  OBRAS E INSTALAÇÕES –  CONV.EST.FPE  Nº  2023/4999...  R$
1.000.000,00
4.4.90.51.00.05.02  –  OBRAS E INSTALAÇÕES –  REC.